
                         
Nr.7345 / 26.08.2024 

 

 

     

                                             REZULTAT  PROBA SCRISĂ 
 

 

           Având în vedere desfășurarea concursului din data 26.08.2024   , pentru 
ocuparea postului vacant  de farmacist,  perioadă nedeterminată, la Farmacia 
Spitalului de Psihiatrie Sf. Maria , candidații au  obținut urmatorul punctaj și comisia 
de concurs HOTĂRĂȘTE 
 

 

  NR. 

 CRT. 
Număr şi data dosar Punctaj obținut Admis/respins  

1 
6893/12.08.2024 

70 puncte admis 

2 
6485/06.08.2024 

22 puncte respins 

3 
6839/09.08.2024 

9 puncte respins 

4 
 

6876/12.08.2024 
absent respins 

5 
6780/08.08.2024 

absent respins 

6 
6968/14.08.2024 

absent respins 

 

Secretar :        Dumitru Simona – compartiment RUNOS 

 

 


